

JOSHA A/S

Kobbelhave 23, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. juni 2017 - 31. maj 2018

CVR-nr. 38 91 04 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

Hans Carl Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2017 - 31. maj 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOSHA A/S
Kobbelhave 23
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 91 04 18
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse

Hans Carl Nicolaisen
Bente Nicolaisen, formand
Henrik Nicolaisen

Direktion

Hans Carl Nicolaisen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og drift af erhvervs-ejendomme samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361.287 kr. mod 1.377.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 933.516 kr. mod 940.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.361.287	1.377.613
1 Personaleomkostninger	-114.686	-116.633
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-790</u>
Driftsresultat	1.246.601	1.260.190
Andre finansielle indtægter	0	281
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.951</u>	<u>-54.533</u>
Resultat før skat	1.198.650	1.205.938
Skat af årets resultat	<u>-265.134</u>	<u>-265.058</u>
Årets resultat	933.516	940.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>533.516</u>	<u>540.880</u>
Disponeret i alt	933.516	940.880

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Investeringsejendomme	<u>16.882.380</u>	<u>16.882.380</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.882.380</u>	<u>16.882.380</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.882.380</u>	<u>16.882.380</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>72.789</u>	<u>426.814</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.789</u>	<u>426.814</u>
	Aktiver i alt	<u>16.955.169</u>	<u>17.309.194</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	12.210.763	11.677.247
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>13.610.763</u>	<u>13.077.247</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.217.000	2.130.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.217.000</u>	<u>2.130.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	434.425	434.425
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	434.425	434.425
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
	Selskabsskat	145.134	144.058
	Anden gæld	531.847	1.507.464
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	692.981	1.667.522
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.127.406</u>	<u>2.101.947</u>
	Passiver i alt	<u>16.955.169</u>	<u>17.309.194</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	102.889	110.000
Personaleomkostninger i øvrigt	11.797	6.633
	<u>114.686</u>	<u>116.633</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.951	54.533
	<u>47.951</u>	<u>54.533</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	521.625	521.625
Kostpris ultimo	<u>521.625</u>	<u>521.625</u>
Af- og nedskrivninger primo	-521.625	-521.625
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-521.625</u>	<u>-521.625</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.882.380	16.882.380
Kostpris ultimo	<u>16.882.380</u>	<u>16.882.380</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.882.380</u>	<u>16.882.380</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,0
------------------------------------	-----

Noter

	<u>31/5 2018</u>	<u>31/5 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.677.247	11.136.367
Årets overførte overskud eller underskud	<u>533.516</u>	<u>540.880</u>
	<u>12.210.763</u>	<u>11.677.247</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	400.000	400.000
Udloddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		